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Znak sprawy: DZP-280-21/2018  
        WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (4)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa rękawic chirurgicznych na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”
Działając na podstawie 
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ((t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1759 z późn.zm) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1- pozycja 2
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic  o powierzchni zewnętrznej chlorowanej, wewnętrznej polimeryzowanej. Pozostałe wymogi zgodnie z opisem.

Odpowiedź

Nie , Zamawiający nie wyraża zgodna na dopuszczenie rękawic , o których mowa w pytaniu. 

Pytanie 2  - Pakiet I poz. 4 

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuści rękawice pakowane w formie kompletu, w opakowanie zbiorcze po 25 par. 

Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgodna na  dopuszczenie rękawic,  o których mowa w pytaniu. 

Pytanie 3 - Pakiet I poz.4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic  w systemie podwójnego zakładania gdzie rękawica zewnętrzna posiada powierzchnie zewnętrzna mikroteksturowaną , a  rękawica wewnętrzna powierzchnię zewnętrzna gładką. Pozostałe wymogi zgodnie z opisem.
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodna na  dopuszczenie rękawic,  o których mowa w pytaniu. 
Pytanie 4  - Pakiet I poz.5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic wykonanych z neoprenu, o długości min. 305 mm, z mankietem prostym, pakowane po 10 par w opakowanie zbiorcze, zaklasyfikowanych w kategorii III  środka ochrony indywidualnej, nie będących wyrobem  medycznym w rozumieniu Ustawy o wyrobach medycznych i zgodnie 
z ustawą o podatku od towarów i usług objęte są 23% stawką podatku VAT.
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodna na  dopuszczenie rękawic,  o których mowa w pytaniu. 






         Dokument elektroniczny, w oryginale  podpisany                                                                              

                                                                                  z up. Dyrektora WS SPZOZ  
                                                      Kierownika Działu Zamówień  Publicznych  

                                                                                            Krystyna Kumek
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